
SALTA, 22 de Octubre de 1974.-

805/74
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VISTO:

La resoluci6n nO 395/74 por la cual se da por aprobado Cursos de Apoyo
a diversos alumnos que lo cursaron en virtud de las resoluciones nO 670/73,
806/73 Y 909/73; teniendo en cuenta que es necesario incluir a los que cursa
ron los mismos en la Sede Regional de Tartagal; atento a las actas labradas-
por dicha Sede con respecto a los alumnos que aprobaron los respectivos Cur-
sos y en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 57 de la Ley de
Universidades Nacionales nO 20.654,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°._ Incluir en el articulo 1° de la resoluci6n nO 395/74 a los alum
nos que se detallan a continuaci6n:

AQUINO, Angel Irineo
ALVAREZ, Juan Nicol~s
ADLE de SGARDELIS, Maria Elena
AGUIRRE, Andrés Avelino
COLLANTE, Lisandro Juan
CANCINO, Oscar Benjamin
CONTRERAS, Rolando Hip6lito
DIARTE, Mario Evaristo
ESPINOSA, Sergio Ram6n
GUERRA, Norma Mercedes
GORRITI, Miguel
GIROLLI de DE BOCK, Marta Luj~n
LANA, Angel Antonio

f MIRANDA, Héctor Eduardo

't) PLAZA, Mario Eduardo
. PACHECO, Abe1ardo José Abel

QUIROGA, Sim6n Ram6n
RUARTE, Juan Sergio
SANDTNER, Héctor José
SILVA, Francisco Wenceslao
SABENA, Jorge Ornar
TERRAZAS, Nieves Delmira
VILLAGRA, Antonio

L.E.
L.E.
L.C.
L.E.
L.E.
L.E.
L.E.
L.E.
L.E.
L.C.
L.E.
L.C.
L.E.
L.E.
L.E.
L.E.
LJlE.
LoE.
L.E.
L.E.
L.E.
L.C.
L.E.

4.248.284
8.168.574
6.182.720
7.282.925
7.989.350
8.173.364
7.261.349
7.224.898
7.246.316
4.956.104
7.248.571
9.996.895
6.897.546
7.262.039
8.171.632
7.263.573
8.171.990
8.163.711
6.033.273
7.281.093
8.243.901

10.787.351
7.263.789

ARTICULO 2°._ Incluir en el articulo 4° de la resoluci6n nO 395/74 a los a-
lumnos que se detallan a continuaci6n:

ALMARAZ de RUA, Irma
BARBA de PATTON, Clotilde
CAMPERO, EIsa
CARRIZO, José Pedro
CASTILLO, Eva E1izabeth

L.C. nO
C.I. nO
L.C. n?
L.E. n?
L.C. n?

2.335.416
204.000

4.723.496
7.261.919
5.875.536
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DIEZ, Raque1 Julia
GUERRERO de ISAAC, Enriqueta
BERRERA, Santos Martín
LESCANO , Gabino
MENDEZ, Santos Humberto
MORENO, Germán Armengo1
MARCO, Héctor Or1ando
MIRANDA de ARCE, A1cira
MERLO, Marciano
OLMOS, Ana María
PALACIO, Norma Fe1isa
PALACIOS CAMARGO, José E10y
QUIROGA de CORREA, Ana Ba1bina
REYES de AGUlLAR, María Esther
ROJAS, Sim6n
ROJAS, Ramona Nieves
SOSA de AQUINO, Teresa Justina
SUBELZA, Alfonso
SORUCO, Luis Sebastián
TERRlLE, Luis Alberto
TAPIA, Carlos Edgardo
VALDIVIEZO de DAZKALASKY, Concepci6n
YEPEZ de SEGOVIA, Ana Mati1de
YEPEZ de FLORES, Né1ida

L.C. nO
L.C. n?
L.E. n?
L.E. nO
L.E. n?
L.E. n?
L.E. n?
L.C. n?
L.E. n?
L.C. nO
L.C. nO
L.E. n?
L.C. nO
L.C. nO
L.E. n?
L.C. nO
L.C. n?
L.E. n?
L.E. n?
L.E. n?
L.E. n?
C.l. n?
L.C. n?
L.C. nO

4.723.560
2.726.460
8.164.780
7.254.628
8.169.323
7.259.469
8.164.659
3.569.514
1.640.562
5.875.595
4.872.691
8.181.843
5.407.741
4.613.385
7.238.413
5.931.296
6.342.996
7.262.674
7.230.887
4.493.590
8.162.501

78.099
8.784.093
4.893.863

saber y siga a Direcci6n de Alumnos para su toma de ra
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~~R ~NEZ ~Rall\;r. HOLVE RECTOR


